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特 点 :
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ST-MBT-07II

液压型布卷运输车（加强型）
HYDRAULIC CLOTH ROLL DOFFING TROLLEY
- HEAVY DUTY

     该 机 器 适 用 于 从 织 机 、 验 布 机 的 布 卷 取 放 和 运 输 动 作 。

运 输 车 特 别 设 计 用 于 在 狭 窄 通 道 中 运 输 的 布 卷 。 最 大 载 重

1 0 0 0 公 斤 ， 最 大 布 卷 卷 径 1 0 0 0 m m 。

特 点 :

技 术 参 数 ：

1.  运输车载重范围500-1000公斤，最大卷径1000mm。
2. 简单的人工操作就能将布卷从地上或者织机上取下和垂直上升
和运输。
3. 能在两个织机间的狭小通道内使用。
4. 四轮同步，360°旋转，放下定向轮即可直线行走。

承重：

布卷直径：

液压缸：

液压单元：

1000kgs

1000mm

1

1

中心高度： 950mm

ST-HBT-07

液压型布卷运输车（匹配织机）
HYDRAULIC CLOTH ROLL DOFFING TROLEY

     液 压 翻 斗 式 ， 用 于 织 机 落 布 。 载 重 5 0 0 公 斤 ， 操 作 简 便

， 能 在 狭 窄 的 通 道 内 操 作 。

技 术 参 数 ：

1.  移动运作自如。
2. 两侧独立操作把手。
3. 脚踏式油压升降泵可以自动快速的将经轴升高到固定位置。
4. 特殊的升降系统，在狭窄的通道内也能有效操作。
5. 四轮万向，360°旋转，放下中间定向轮可直线推行。

承重：

布卷直径：

液压缸：

液压单元：

300-500kgs

500mm

1

1

中心高度： 585mm

ST-HBT-06I

电动液压经编机上轴车
ELECTRO HYDRAULIC WARP KNITTING LIFT 
TROLLEY

ST-MBT-06

电动型经编机上轴车
MOTORIZED WARP KNITTING HIGH LIFT TROLLEY

     该 机 器 适 用 于 经 编 机 轴 的 上 轴 和 运 输 ， 承 载 量 可 达 1 5 0 0

公 斤 。 机 器 结 构 紧 凑 ， 特 别 适 用 于 狭 窄 空 间 。

特 点 :

技 术 参 数 ：

1.  能直接从仓库或织造准备区运送到经编机上。
2. 皮带链挂轴。
3. 平稳控制升降和转向。

     该 机 器 适 用 于 经 编 机 轴 的 上 轴 和 运 输 ， 承 载 量 可 达 2 0 0 0

公 斤 。 机 器 结 构 紧 凑 ， 特 别 适 用 于 狭 窄 空 间 。

特 点 :

技 术 参 数 ：

1.  交流电机驱动。
2. 能直接从仓库或织造准备区运送到经编机上。
3. 钢索挂轴。
4. 平稳控制升降和转向。
5. 固定支架可前后流畅移动。

承重：

盘片直径：

驱动：

电池：

800-2000kgs

500-1000mm

2个AC电机

24V/210Ah(240Ah)

上升高度： 4200mm

承重：

盘片直径：

液压缸：

液压单元：

600-1500kgs

500-1000mm

2

1

上升高度： 4200mm


